

Norreport 3 · 6200 Aabenraa Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20 Torvegade 6 · 6330 Padborg Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sonderborg Tif. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Get By ApS Klamsagervej 32, st. 1., 8230 Åbyhøj

Company reg. no. 38 90 24 82

# **Annual report**

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the  $28 J_{VA} = 2022$ 

Chairman of the meeting

#### **Contents**

	Page
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11

- Notes:

   To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

   Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

### **Company information**

The company

Get By ApS

Klamsagervej 32, st. 1.

8230 Åbyhøj

Company reg. no.

38 90 24 82

Financial year:

1 January - 31 December

4th financial year

**Managing Director** 

Omer Chehmer

**Auditors** 

 $Sønderjyllands\ Revision,\ Statsautoriseret\ revisions aktieselskab$ 

Torvegade 6

6330 Padborg

Parent company

Bookaway Ltd.

#### Management's review

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is an online salesport for transporttickets.

#### Development in activities and financial matters

The results after tax are EUR 17.371 against EUR -47.155 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The equity of the company 31. December 2021 is EUR 34.956.

Like most other enterprises, the company is negatively affected by the outbreak of the coronavirus and the restrictions imposed. Following the outbreak of the coronavirus, the company's turnover has been affected by the postponement and cancellation of orders as well as the general reduction of new orders.

## **Income statement 1 January - 31 December**

Income statement 1 January - 31 December		
All amounts in EUR.		
Note	2021	2020
Gross profit	21.108	-48.009
Other financial income	1.560	-11.996
Other financial expenses	-391	-450
Pre-tax net profit or loss	22.277	-60.455
Tax on net profit or loss for the year	-4.906	13.300
Net profit or loss for the year	17.371	-47.155
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	17.371	0
Allocated from retained earnings	0	-47.155
Total allocations and transfers	17.371	-47.155

# **Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

Assets		
Note	2021	2020
Current assets		
Trade receivables	4.793	678
Receivables from subsidiaries	7.388	0
Deferred tax assets	8.394	13.300
Income tax receivables	4.034	0
Other receivables	13.377	280
Prepayments and accrued income	0	403
Total receivables	37.986	14.661
Cash on hand and demand deposits	256.336	160.145
Total current assets	294.322	174.806
Total assets	294.322	174.806

# **Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Equity		
Contributed capital	6.717	6.717
Retained earnings	28.239	10.867
Total equity	34.956	17.584
Liabilities other than provisions		
Trade payables	190.822	56.685
Other payables	68.544	100.537
Total short term liabilities other than provisions	259.366	157.222
Total liabilities other than provisions	259.366	157.222
Total equity and liabilities	294.322	174.806